Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CLS5D11HPNP-4R7NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS5D11HPNP-4R7NC Details PDF
CLS5D11HPNP-4R7NC
Hersteller-Teilenummer: CLS5D11HPNP-4R7NC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 1.1A 120 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS5D11HPNP-4R7NC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 1.1A 120 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 16000 pcs Stock
Serie CLS5D11/HP
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.230" L x 0.230" W (5.85mm x 5.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.049" (1.25mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.5A
DC-Widerstand (DCR) 120 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS5D11HPNP-
4R7NC(NDA0114R7N023-PD)
SUMIDA
SUMIDA 1kreel
CLS5D11NP-150NC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 650MA 310
MOHM
CLS5D11HPNP-150NC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 600MA 390
MOHM
CLS5D11HPNP-3R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 3UH 1.55A 80 MOHM
SMD
CLS5D11HPNP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 330MA 920
MOHM
CLS5D11HPNP-2R2NC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.7A 70
MOHM SMD
CLS5D11HPNP-220NC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 450MA 560
MOHM
CLS5D11HPNP-6R8NC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 950MA 170
MOHM
08053D226MAT2A 1812SA821JAT1A\SB 1SP0635V2M1-12 7MBP75TEA120-03 ACPM-5004-TR1
ADM3074EARZ B39192-B9428-K610-A06 C1005X5R1E473M050BA C380TX555 C436PBX95
CGA5L1X7R1V106M160AE CKG57NX7R2A475MT009W CLS4D14-220 CLS5D11HPNP-150NC CLS5D11HPNP-6R8NC
CLS5D11NP-150NC CLS62NP-100NC CLS62NP-332KC CLSM-200LV CPH3247-TL-E
DMN3053L-7 IS45S16100C1-7BLA1-T IXFT68N20 LC21006B-RF7 LC4032B-75T44C
LD035C221KAB2A LDT565630T-0Z1 LM78M24CT MIC2211-JSBML MM74HC175N
NCP1308DR2G SC1565IST-2.5TR SI5504DC-T1-E3 SMCJ9.0CA SMD100F-2018-2
SN74CBT3383DWR SN74F521N SP8M2FT1TB SRR1005-100M SST39SF512-90-4I-WH
ST62T52CM3/TR STN4NF03 T60404-M4645 T920051003DW TP1512-SR
TPA6203AIDGN UC3825BNX USBULC6-2RF3C USX2072-DZK-TR VT1103SFCR